PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

    EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO – PSS 01/2018

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS,

no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto nº 645/18 de

02/02/2018, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido

no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, da Lei Municipal nº 665/2011 de

09/02/2011 alterado pela Lei Municipal nº 709/11 de 12/09/2011 e demais

cominações de direito, TORNA PÚBLICO:

-  O EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE ZELADOR;

- NOVA ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO DE 48 HORAS A PARTIR DA

PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL PARA OS CARGOS DE ZELADOR, MERENDEIRA

E AGENTE ADMINISTRATIVO CONFORME ITEM 12 DO EDITAL 01/2018.

CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE ZELADOR

Nº

NOME

Port

Valor: 3

Cada
Questão

Mat.

 Valor: 3

Cada
Questão

Esp.

Valor: 4

Cada
Questão

Qtidade de
acertos

Nota

Final

1.

SILVIO ELIAS GONÇALVES

10 9 10 29

97

2.

EDNA APARECIDA CAMILO GOMES

10 9 10 29

97

3.

DANIEL FLORIANO FRANCO

9 9 10 28

94

4.

DULCELY PANIZIO DOS SANTOS

10 7 10 27

91

5.

DILCEIA RIVA RAINERI

9 8 10 27

91

6.

ROSELI EDNA SANTANA

10 7 10 27

91

7.

POLIANA IZAIAS DA SILVA

9 9 9 27

90

8.

MARIA JOSÉ DE SOUZA VENDRAMIN

9 10 8 27

89

9.

JOSIANE BERNARDO DOS SANTOS

8 8 10 26

88

10.

LUIZ FERNANDO MORAES PONCIANO

10 8 9 27

87

11.

PAMELA COSTA DA SILVA

9 8 9 26

87

12.

PÂMELA BEATRIZ SIMÃO

9 8 9 26

87

13.

FRANCIELI DA SILVA ANTONIO

9 6 10 25

85

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

14.

ROBERTO TURATO CUNHA

9 7 9 25

84

15.

KAREN GABRIELY DE LIMA

8 8 9 25

84

16.

MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA

10 6 8 24

84

17.

GLAUCIA ELAINE DOS SANTOS SILVA

10 7 8 25

83

18.

FELIPE FERREIRA DOS SANTOS

7 10 8 25

83

19.

APARECIDA FERNANDES BRAMBILLA

8 6 10 24

82

20.

MARCIA FERRAZ LUZ

8 7 9 24

81

21.

MARINETE VITOR

10 5 9 24

81

22.

SILVANA APARECIDA DA SILVA ARAÚJO

8 7 9 24

81

23.

MÁRIO SERGIO PEREIRA DE ASSIS

8 7 9 24

81

24.

LEANDRO DE OLIVEIRA ANSELMO

8 7 9 24

81

25.

NEUSA LAMAR

9 7 8 24

80

26.

JAIR JOSÉ BLANCO

7 6 10 23

79

27.

VERA LUCIA FREITAS LIMA SUZIGAN

9 8 7 24

79

28.

CRAUNER ANTONIO DE SOUZA

9 5 9 23

78

29.

ANA PAULA GRACIOLLI

9 5 9 23

78

30.

LOANA ANTONIA DA SILVA

8 6 9 23

78

31.

THIAGO DOS SANTOS RODRIGUES

8 7 8 23

77

32.

ÉRIKA ARRUDA TASCA

10 5 8 23

77

33.

FERNANDA APARECIDA DA SILVA

8 4 10 22

76

34.

MARILENE DE ALCANTARA

6 6 10 22

76

35.

KARINA BALLARINI

8 4 10 22

76

36.

JESSICA DA SILVA MARIA

8 4 10 22

76

37.

RODRIGO DE MOURA ROSA

7 6 9 22

75

38.

ROSILEIA SIMEAO DIAS

8 6 8 22

74

39.

DANIEL PANIZIO DE BRITO

9 5 8 22

74

40.

AMANDA FRANÇA DA SILVA

8 6 8 22

74

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

41.

MÁRCIA RIBEIRO BENEDITO

7 4 10 21

73

42.

ALINE APARECIDA GONÇALVES VESSOLI

7 6 8 21

71

43.

DAMARIS LUANA VITORIANO JANUÁRIO

10 3 8 21

71

44.

MARA CRISTINA ANDRADE

9 5 7 21

70

45.

ZILDA TEREZA MENDES DA SILVA

8 3 9 20

68

46.

ELIANA DIONISIO

6 6 8 20

68

47.

IRENE PEREIRA LIMA

5 7 8 20

68

48.

MARCIA MORAIS DE LIMA

9 3 8 20

68

49.

ITALO FRANCESCO DOS S FERREIRA

7 5 8 20

68

50.

ALINE PAMPLONA

8 5 7 20

67

51.

KETHULY DE SOUZA LIMA OLIVEIRA

8 2 9 19

66

52.

PRISCILLA CRIVELARI CASSIANO

4 6 9 19

66

53.

CELINA CECILIO DA CRUZ

6 2 10 18

64

54.

NATÁLIA GUIDORIZZI DE L GONÇALVES

7 5 7 19

64

55.

JULIANA CRISTINA DE SIQUEIRA

7 2 9 18

63

56.

CÉLIA DE PAULA OLIVEIRA

7 3 8 18

62

57.

ROSA MARIA NUNES

10 4 5 19

62

58.

CAMILA ALVES DA SILVA

10 4 5 19

62

59.

ANDREIA CRISTINA RAMOS DE SOUZA

7 6 5 18

59

CRISTIANE MUSSI DE ARAÚJO
                                               Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 10 de abril de 2018.